
 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 1 de 1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO 

 

 
O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e 
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 
   

01 - HOMOLOGAR a presente CREDENCIAMENTO nestes termos:  
a) Licitação nº: CRD 002/2024 

b) Modalidade: Credenciamento 

c) Data Homologação: 09/10/2024 

d) Objeto da Licitação: CREDENCIAMENTO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LEILOEIROS OFICIAIS À REALIZAÇÃO DE LEILÕES NA MODALIDADE 
PRESENCIAL, ONLINE OU VIRTUAL E PRESENCIAL SIMULTANEAMENTE 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  

  

Caçador, 09/10/2024  

 

 

 

       ____________________________________________ 

ALENCAR MENDES 

Prefeito 


		2024-10-09T18:18:19-0300
	ALENCAR MENDES:77167384968




